
Příloha č. 1 - Vzor obj ednávky z rá[n(:c)vC' clohody

OBJEDNÁVKA Č. OBJD2025. . . .

Objednavatel:
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha1970

27201 Kladno

""' ::::

Účet:
Tel:
Fax:
lČO: 70885371
DlČ: CZ70885371

ID DS: dz4aa73

Dodavatel:

Tel:
Fax:
lČO:
DlČ:

"1 f Hasičský záchranný sbor Středočeského krajeSĹDLO ODBĚRATELE (uváde'te na aktury): Jana Palacha 1970 272 01 Kladno

POŠTOVNĹ ADRESA ODBĚRATELE : (Adresa na kterou zašlet' DODÁVKA NA ADRESU :
faktury)

, Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Jana Palacha 1(Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Jana Palacha 1970 Kladno 272 01
Kladno 272 01

Na základě provedeného průzkumu trhu,za podmínek uvedených ve Vaší nabídce ze dne . . . . . . . . a v této objednávce objednáváme
u vás:

Jednotková cena W . Cena s DPH
Oznaceni polozky Mnozstvi Sazba DPH Cena bez DPH DPHbez DPH celkem

Cena celkem s DPH:

Bližší specifikace je/není uvedena v příloze.

Dodací lhůta: nejpozději do: ,..,.,.... Při jejim nesplnění může objednavatel nepřevzit plnění (odstoupit od smlouvy) nebo účtovat smluvní pokutu
. . , z ceny dodávky za každý den prodleni.

Není-li k materiálu nebo dilu vydán záruční 1ist,stanovi se záruční doba v trvání 24 měsiců.

Platební a dodacf podmfnky: Cena uvedená v objednávce(pokud nebude dohodnuto jinak)je nejvýše možná a nemůže být překročena, Dúčí
plnění je možné pouze se souhlasem objednavatele.

Fakturu s vyznačenim čísla naší objednávky a se splatností 21 kalendářních dnů od doručení objednateli zašlefe na adresu uvedenou v
záhlaví. Objednavatel nepřevezme plnění zaslaná na dobľrku a plnění zaslaná na základě nepotvrzené objednávky nebo nepodepsané
smlouvy.

Potvrzenou objednávku obratem zašlete objednavateli, POŽADOVANÉ ZBOŽĹ NENĹ URČENO PRO EKONOMICKOU ČINNOST NAŠĹ
ORGANIZACE.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednavatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdľ nebo
nepředloži kupni smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Vyřizuje:

Datum vystavení:

Datum potvrzení'

.......
dodavatel objednatel


